РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 113

 18 июля 2012г.

сл. Дячкино

О признании утратившим силу Решение

Собрания депутатов Дячкинского

сельского поселения от 11.02.2009г № 8

«О порядке учета муниципального имущества

и ведения реестра объектов муниципальной

собственности муниципального образования

«Дячкинское сельское поселение»»

  В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Постановлением Правительства РФ от 04.02.2011 № 47 пункт 9 Постановления Правительства РФ от 16.07.2007г № 447 «О совершенствовании учета федерального имущества»  Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения  Тарасовского района Ростовской области

Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Дячкинского

сельского поселения от 11.02.2009г № 8 «О порядке учета муниципального имущества и ведения реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                    В.Ю.Пруцаков